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15 Temmuz’un kahraman doktoruna öldüresiye15 Temmuz’un kahraman doktoruna öldüresiye
dayak!dayak!
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15 Temmuz FETÖ’cü hain darbe girişimine direnişin gizli kahramanlarından, ortopedi
cerrahı uzman doktor Murat Korkmaz Sapanca’da çirkin bir saldırıya...
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Haber albümü için resme tıklayın

15 Temmuz FETÖ’cü hain darbe girişimine direnişin gizli kahramanlarından, ortopedi cerrahı uzman
doktor Murat Korkmaz Sapanca’da çirkin bir saldırıya uğradı.
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Kardeşinin düğünü için, 21 Temmuz’da Sapanca’da bulunan Sopeli Doğal Yaşam Köyü’nde salon
kiralayan doktor Murat Korkmaz ve ailesi, hiç beklemedikleri bir olayla karşı karşıya kaldı.

Düğün gecesi kabus yaşayan ve otel sahiplerinden öldüresiye dayak yiyen doktor Murat Korkmaz
adeta linç edildi.

Düğünün organizasyonunun gerçekleştiği Sopeli Doğal Yaşam Köyü otoparkında yaşanan olayın fitilini
otopark alanı nedeniyle yaşanan tartışma ateşledi.

PERSONELİNİ KIŞKIRTARAK ÜZERİMİZE SALDIRTTI

Murat Korkmaz çirkin saldırıyı şöyle anlattı;

“Bize düğün yemeği için uzak bir yerde park yeri vermişlerdi, ‘Ailemizde yaşlılar var, şuraya yakın bir
yere park edelim’ dedik. Sonra bize, ‘Sesini yükseltme lan!’ diyerek saldırdılar! Basit bir konuşma ile
başladı her şey. Otelin sahipleri, isminin “Fikret” olduğunu öğrendiğimiz bir ortak, hiç ayırmaya
çalışmadı bizi. Tam tersine personelini kışkırtarak üzerimize saldırttı!”

“BANA SİLAH ÇEKTİLER”

Olayda babasının, annesinin, kardeşinin ve damatlarının darp edildiğini ifade eden doktor Korkmaz,
otoparkta 5 kişi olduklarını, otelin otopark görevlileri ve sahiplerinin de aralarında bulunduğu 50 kişi
tarafından öldüresiye dövüldüklerini söyledi.

Darp sonucu, bel kemiğinde çatlak, akciğerinde ödem oluştuğunu belirten Korkmaz yüzüne de ağır
darbeler aldığını dile getirdi.

Korkmaz yaşadıklarını, “Birisi silah çekti bana doğrulttu. Bizimkiler araya girdi engel oldu, yoksa
vuracaktı beni.” diye anlattı.
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